
Smlouva o dílo §2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLOUVA O ou.o Č.:1/2018

Název: Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb
--.. zastoupený: PhQc, Drahuše Hlavatá

IČ: 71229124 ~
Sídlo: Školní 161

čú: 328392319/0800

(dále jen jako .Objednatel")

a

Jméno, příjmení! název: Josef Martínek Madcery
IČ: 70065128
bydliště /sídlo: Praha 4

(dále jen jako "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako "Smluvní strany" a každý
samostatně jako "Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo

(dále jen "Smlouva")

I. Předmět Sm louvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit skříně, počet 4. Materiál bílé
lamino, dvířka - MDF foliované ( barevné), zamykací.

2. (dále jen "Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čI. II této Smlouvy

II. Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve vý.ši 61 880 Kč

( Zhotovitel není plátce DPH) ,dle nejnižší předložené cenové nabídky.
Částka bude uhrazena na účet Zhotovitele po předání a převzetí Díla.



'-

III. Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno: Termín:
únor2018

IV. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a
to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.

2. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy,

tý~ající se předmětné činnosti.

V. Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a
převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-Ii v době předání na Díle viditelné

vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O
této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na
odstranění vad nese Zhotovitel.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich
pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhod ných podmínek.

VJankově dne: 31.1.2018

Domov seniorů Jankov , zastoupený '1


